证券代码：603979      证券简称：金诚信     公告编号：2019-007

债券代码：143083      债券简称：17 金诚 01

债券代码：155005      债券简称：18 金诚 01

金诚信矿业管理股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

金诚信矿业管理股份有限公司工会于2019年1月18日发出《金诚信矿业管理

股份有限公司职工代表大会决议》，决议内容如下：

因工作调整原因，许志强先生不再担任金诚信矿业管理股份有限公司（以下

简称“公司”）职工代表监事，为保证监事会工作的正常运行，根据《公司章程》

等有关规定，公司职工代表大会就选举职工代表监事事宜进行了认真讨论，最终

以举手表决方式同意选举孙培清先生为公司第三届监事会职工代表监事，任期自

本次职工代表大会通过之日起至第三届监事会任期届满。

公司对许志强先生在担任职工代表监事期间为公司发展做出的努力与贡献

表示衷心的感谢！

附件：孙培清先生简历

特此公告。

金诚信矿业管理股份有限公司董事会

2019年 1月 18日

附件：孙培清先生简历

孙培清先生，1985 年 2 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，大学本科，

中共党员，现任公司行政管理部副经理。

孙培清先生于 2007年 7月至 2017年 6月历任甘肃煤矿安全监察局兰州监察

分局科员、副主任科员、办公室主任；2017 年 6 月至今任金诚信矿业管理股份

有限公司行政管理部副经理。